
ZARZĄDZENIE NR 53/2019
WÓJTA GMINY GNIEZNO

z dnia 5 lipca 2019 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 8/2015 Wójta Gminy Gniezno z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie 
ustalenia ekwiwalentu pieniężnego za korzystanie z własnych przyborów biurowych i kancelaryjnych przez 

pracowników Urzędu Gminy.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506) zarządzam co następuje:

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 8/2015 Wójta Gminy Gniezno z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie 
ekwiwalentu pieniężnego za korzystanie z własnych przyborów biurowych i kancelaryjnych przez pracowników 
Urzędu Gminy.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu organizacyjnego, spraw obywatelskich 
i promocji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Gniezno

Maria Suplicka

Id: 39A38ECC-0314-4CB8-B6C5-5B894A863C67. Podpisany Strona 1




